

Znak sprawy **341/43/09**

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zamówienia publicznego: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do Urzędu Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich”

W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza komputer z 6 złączami SATA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer z 6 złączami SATA, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w wymaganiach technicznych

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza komputer z 2 wnękami zewnętrznymi 5,25”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer z 2 wnękami zewnętrznymi 5,25”, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w wymaganiach technicznych

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza komputer z 1 złączem PCI-E x16, 4 złączami PCI, 1 złączem PCI-E oraz 1 złączem PCI-E x1

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer z 1 złączem PCI-E x16, 4 złączami PCI, 1 złączem PCI-E oraz 1 złączem PCI-E x1, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w wymaganiach technicznych

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza komputer który ma wyprowadzone min 10 portów USB na zewnątrz obudowy, w tym minimum 2 z przodu i 6 z tyłu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer który ma wyprowadzone min 10 portów USB na zewnątrz obudowy, w tym minimum 2 z przodu i 6 z tyłu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w wymaganiach technicznych

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza komputer z Windows 7 Pro + downgrade do Windows XP Pro

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer z Windows 7 Professional + downgrade do Windows XP Professional

Pytanie 6. W przypadku gwarancji monitora proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający wymaga aby serwis uprawniony do naprawy monitorów był autoryzowany przez producenta komputerów oraz oświadczenie producenta komputera dotyczące nie wywiązywania się z obowiązku gwarancyjnego firmy serwisującej monitory

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje że dostarczone komputery i monitory będą pochodziły od jednego producenta, w związku z tym aby serwis uprawniony do naprawy monitorów był autoryzowany przez producenta komputerów. Zamawiający oczekuje, że producent zarówno komputera jak i monitora przejmie obowiązki z tytułu gwarancji w przypadku niewywiązywania się z nich oferenta lub firmy serwisującej.

Otrzymują:

- wszyscy wykonawcy,
- a/a.